СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОКОЛИНАЯ ГОРА
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

23.06.2015г. № 44/4

О           внесении          изменений
в решение       Совета    депутатов
муниципального                  округа
Соколиная гора от 16.12.2014 № 36/8

	В соответствии с Федеральным законом от 22 декабря  2014 года № 431-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской федерации по вопросам противодействии коррупции",  Совет депутатов решил:

	1. Внести   изменения   в  решение Совета  депутатов муниципального
округа Соколиная гора  от 16.12.2014 г.  №  36/8 "О представлении лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе, сведений о расходах"  (далее решение), а именно:
           в пункте 2 приложения 1 к решению слова "предшествующих совершению сделки" заменить словами: "предшествующих отчетному периоду".
	2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Соколиная гора mosg.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Соколиная гора  Прохорова Н.А.

Глава муниципального округа
Соколинаягора                                                                               Н.А.Прохоров